Главному специалисту-эксперту отдела ветеринарного надзора управления ветеринарии Кировской области

	от

	должность, ФИО руководителя, ИП полностью

	(Островскому Анатолию Николаевичу)

	наименование предприятия

	E-mail: nadzor-ostrovskyi@mail.ru;

	тел. 8-922-665-57-41. 8-909-135-74-08

	ИНН, ОГРН

	факс: (8332) 51-01-28;

	зарегистрировано по адресу

	Лицо(а), оформляющее(ие) ВСД

(ФИО, телефон, e-mail):

	фактический адрес

	E-mail

	контактный телефон, факс

ЗАЯВЛЕНИЕ
от ______________ № _______________

Прошу выдать разрешение на вывоз:

	Наименование продукции (ненужное вычеркнуть)
	Производитель
	Вид животных, (гол)
	Примерный объем вывозимого груза за период, кг.

	- кормов и кормовых добавок растительного и животного происхождения;

	- рыбы, рыбной продукции, ракообразных и прочих водных моллюсков, пригодных в пищу людям;

	- молока сырого;

	- мяса и пищевых субпродуктов убойных животных и птицы, мясной пищевой продукции (мясных полуфабрикатов, колбасных изделий)

	- яйца птицы столового;

	- животные (не племенные)

	в период:
	с
	по

	в:

	субъект(ы) Российской Федерации

	Руководитель предприятия или ИП, должность
	Подпись
	Расшифровка подписи

Для справки:

	№
	Вид продукции
	Периодичность выдачи разрешения

	10
	- кожевенное сырьё;

- шерсть;

- эндокринное сырьё;

- биологические отходы;
	каждая партия

	11
	- корма;

- кормовые добавки растительного и животного происхождения;
	не более чем на 30 (90) календарных дней

	- сырьё животного и растительного происхождения, сопровождаемое ветеринарными сопроводительными документами формы № 3;
	каждая партия

	- охотничьи трофеи – только в управлении ветеринарии;

Береснева Нина Николаевна (8332) 62-76-84
	каждая партия

	12
	- рыба;

- рыбная продукция;

- ракообразные4

- прочие водные моллюски пригодные в пищу людям;
	не более чем на 30 (90) календарных дней

	13
	- молоко сырое;
	не более чем на 30 календарных дней

	- молочная продукция;
	каждая партия

	14
	- животные;

- другие биологические объекты, в том числе сперма;

- яйцо инкубационное;
	каждая партия

	племенной скот – только в управлении ветеринарии;

Береснева Нина Николаевна (8332) 62-76-84
	каждая партия

	15
	- мясо;

- пищевые субпродукты убойных животных и птицы;

- мясная пищевая продукция (мясные полуфабрикаты, колбасные изделия)
	не более чем на 30 (90) календарных дней

	- продукция животного происхождения;

- мёд натуральный;
	каждая партия

	16
	- яйцо птицы столовое;
	не более чем на 30 календарных дней